

Årsredovisning för
Nextauto i Sthlm AB

559265-6549

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Charbel Haddad
Styrelseledamot

2025-06-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nextauto i Sthlm AB, 559265-6549, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2020 och bedriver sedan dess inköp och försäljning av fordon. Verksamheten bedrivs i eget lager.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget haft en fortsatt negativ resultatutveckling. Försäljningen har minskat jämfört med tidigare år, samtidigt som bruttovinstmarginalen sjunkit, vilket inneburit en väsentligt lägre täckning av rörelsekostnader.

För att kompensera för det minskade försäljningsnettot har bolaget försökt bredda sina intäktskällor genom uthyrning av lokal och batteriutrustning, men dessa kompletterande intäkter har inte varit tillräckliga för att vända resultatet.

Samtidigt har kostnader för lokal, annonsering samt reparation och underhåll av fordon fortsatt att ligga på en hög nivå. Sammantaget har detta lett till ett betydande underskott för året.

Styrelsen ser över bolagets kostnadsstruktur och affärsmodell i syfte att anpassa verksamheten till den rådande marknadssituationen

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	22 777 692	30 159 861	42 463 227	51 665 564
Resultat efter finansiella poster	-1 425 820	-776 638	-54 447	-327 812
Soliditet %	15,9	2,7	4,2	4,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	971 175	-776 638
Balanseras i ny räkning		-776 638	776 638
Erhållna aktieägartillskott		1 800 000	
Årets resultat			-1 425 820
Belopp vid årets utgång	25 000	1 994 537	-1 425 820

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 1 200 000 kr

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 994 537
Årets resultat	-1 425 820
Summa	568 717
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-1 425 820
Summa	-1 425 820

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		22 777 692	30 159 861
Övriga rörelseintäkter		50 468	284 573
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		22 828 160	30 444 434
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-21 239 141	-27 958 971
Övriga externa kostnader		-2 356 111	-2 273 146
Personalkostnader	2	-456 685	-915 546
Summa rörelsekostnader		-24 051 937	-31 147 663
Rörelseresultat		-1 223 777	-703 229
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		742	693
Räntekostnader och liknande resultatposter		-202 785	-74 102
Summa finansiella poster		-202 043	-73 409
Resultat efter finansiella poster		-1 425 820	-776 638
Resultat före skatt		-1 425 820	-776 638
Årets resultat		-1 425 820	-776 638

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		3 565 048	7 926 367
Summa varulager m.m.		3 565 048	7 926 367
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	29 000
Övriga fordringar		155 262	78 788
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 940	0
Summa kortfristiga fordringar		157 202	107 788
Kassa och bank			
Kassa och bank		14 561	31 996
Summa kassa och bank		14 561	31 996
Summa omsättningstillgångar		3 736 811	8 066 151
SUMMA TILLGÅNGAR		3 736 811	8 066 151

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 994 537	971 175
Årets resultat		-1 425 820	-776 638
Summa fritt eget kapital		568 717	194 537
Summa eget kapital		593 717	219 537
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		670 983	1 429 706
Summa långfristiga skulder		670 983	1 429 706
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		452 000	0
Leverantörsskulder		1 666 786	5 481 665
Övriga skulder		254 651	922 483
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		98 674	12 760
Summa kortfristiga skulder		2 472 111	6 416 908
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 736 811	8 066 151

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Järfälla

Charbel Haddad

2025-06-16

Charbel Haddad
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-16

Jan Gustafsson

Jan Gustafsson
Auktoriserad revisor
